
UCHWAŁA NR III/9/2014 
 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

      

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz.379 i poz. 

1072 ) w związku z art. 30 ust.6 i 10a, art. 49 ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. Nr 191 j.t.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1  Wprowadzić zmianę w uchwale Nr XLVI/394/2010 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 

z 2010 r. Nr 106, poz. 1357) polegającą na tym, że załącznik do uchwały pn: „Tabela 

wysokości dodatków funkcyjnych” otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.  
 

 

 
 
          
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

            Załącznik Nr 1 

             Do uchwały Nr III/9/2014 

                Rady Miejskiej w Lipnie  

        z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Tabela wysoko ści dodatków funkcyjnych 

Lp. 
Stanowisko, funkcja, 
specjalność 

miesięczne 
wynagrodzenie                     
(w zł) 

1. 

dyrektor szkoły 
podstawowej: - liczącej 
od 9 do 16 oddziałów               
- liczącej 17 oddziałów                  
i więcej                                        
- gimnazjum 

800 - 1.000   

1.000 - 1.200  

 1.100 - 1.300 

2. dyrektor przedszkola 500-700 

3. 
wicedyrektor                            
- szkoły podstawowej                              
- gimnazjum 

400-700  

700-900 
4. wicedyrektor przedszkola 200-400 

5. 
za wychowawstwo klasy          
w szkole podstawowej                      
i gimnazjum 

120 

6. 
za wychowawstwo w 
przedszkolu 120 

7. doradca metodyczny 60 
8. opiekun stażu 40 
 

 

 

 

 

 


